
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 22:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mic-kabely-krokosvorky-1000v-10a-p-32322.html

  
Měřicí kabely + krokosvorky 1000V
10A

Včetně DPH 142 Kč

Bez DPH 117 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00839792

Výrobce Inne

Popis produktu

Měřicí kabely + krokosvorky
Sada měřicích kabelů pro multimetry s adaptéry (krokosvorky).

Bezpečnost 

Perfektní pro klasické měřiče se standardní zástrčkou. Oba vodiče jsou plně izolované, což zaručuje bezpečnost během
používání. Jsou vybaveny tenkými a přesnými hroty jehlového typu a adaptéry krokodýlího typu. Kabely jsou označeny dvěma
kontrastními barvami (černá / červená), aby nedošlo k chybám při měření.

Vlastnosti produktu 

 

Vysoce kvalitní měřicí kabely pro klasické multimetry.
Vhodné pro měřiče se standardní zástrčkou.
Plná izolace zvyšuje bezpečnost používání.
Přesné tenké jehlové měřicí hroty.
Sada dále obsahuje adaptéry (krokosvorky).
Dvě kontrastní barvy vodičů ztěžují měření chyb.

 

Specyfikacja:

Maximální napětí: 1000V
Maximální proud: 10 A.
Typ vodičů: Koleno (izolované)
Typ špiček: jehla / krokodýlí spona
Materiál: plast (ABS)
Délka kabelu: 100 cm
Barva: černá / červená
V ceně:

1 x černý vodič
1 x červený vodič
2 x  adaptér krokosvorka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mic-kabely-krokosvorky-1000v-10a-p-32322.html
http://www.tcpdf.org

